Приложение 1
Директору МАОУ СШ  № 8 с.п. Новосмолинский
Васильевой Ирине Владиславовне

 родителя (законного представителя),
                                                           ________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
(в ред. Пр. от 09.02.2024 №32,
от 15.05.2024 №111)

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________
_______________________________________ , ______________года рождения в ___ класс
                            (фамилия, имя, отчество)
МАОУ СШ № 8 с. п. Новосмолинский по ФООП на _______________ форму обучения.

                 Отец:                                        Мать:
	Фамилия
	Фамилия

	Имя
	Имя

	Отчество
	Отчество

	Телефон, эл. почта
	Телефон, эл. почта

	Место регистрации/ фактического проживания
	Место регистрации/ фактического проживания

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ УЧАЩЕГОСЯ:
	Класс
	№ приказа

	Дата приема
	Дата приказа

	Фамилия, Имя, Отчество

	Пол     М       Ж
	Дата рождения
	Гражданство

	Свидетельство о рождении:           серия                          №                                  «__»________20__г

	Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

	Сведения о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и
 (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

	Дополнительные сведения (по усмотрению родителей/ЗП):

	Паспорт (с 14 лет)
	серия
	номер
	Когда выдан

	Кем выдан

	Адрес фактического
проживания
	индекс
	область
	район

	город/поселок

	улица
	дом
	квартира

	Вид регистрации
	постоянная
	временная
	Дата окончания регистрации

	Адрес: _____________________________________________

	отсутствует

	Прибытие
	Откуда прибыл: область, город, район; школа, детский сад, семья и т.д.

	Даю согласие на обработку персональных данных ______________________           __________________
                                                                                                                    (да/нет)                                             (подпись)

С  Уставом ОО, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а)._________________________
                                                                             (подпись)
Дата подачи заявления «____» _____________202__ г.
Подпись________________ /________________________/
                                                          (расшифровка подписи)